2.292 -  Manutenção de Unidade Hospitalar 

Elemento de Despesa: 44.90.52.00- EQUIP. E MATERIAL PERMANENTE 

Objeto: Aquisição de Computadores, Notebooks, Impressoras, Monitores e 

correlatos visando atender demanda da Secretaria Municipal de Saúde - 

Atenção Básica. 

Valor Orçado: R$ 275.693,19 (duzentos e setenta e cinco mil seiscentos e 

noventa e três reais e dezenove centavos). 
Tipo de Licitação: Menor preço por LOTE.  

Recebimento das propostas: até às 08:00 horas do dia 24/10/2017. 

Abertura das propostas: após 08:00 horas do dia 24/10/2017. 

Início da sessão de disputa de preços: às 15:30 horas do dia 24/10/2017.

[...]

manuais, por conta e risco do licitante vencedor, na Secretaria 

Municipal de Saúde, localizada na Praça Imaculada Conceição, s/n, 

Centro, de segunda à sexta-feira, no horário das 08:00 às 18:00 horas. 

Observação: Caso o valor total do Lote seja igual ou inferior à R$ 

15.000,00 (quinze mil reais) a solicitação de fornecimento será 

total para uma única entrega. 

ANEXO II – MODELOS DAS DECLARAÇÕES OBRIGATÓRIAS 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. ___/201_. 

Modelo 01 - declaração de cumprimento dos requisitos de 
habilitação e de inexistência de qualquer fato impeditivo

[...]

2070 – Gestão das Ações Municipais de Saúde. 

Elemento: 33.90.30.00.00 – Material de Consumo. 

Objeto: Aquisição de leite em pó, suplemento nutricional e 

correlatos, destinados a atender demanda da Secretaria Municipal 

de Saúde. 

Valor Orçado: R$ 64.788,85 (sessenta e quatro mil setecentos e 

oitenta e oito reais e oitenta e cinco centavos). 
Tipo de Licitação: Menor preço por LOTE.  

Recebimento das propostas: até às 15:00 horas do dia 

24/10/2017. 

Abertura das propostas: após 15:00 horas do dia 24/10/2017. 

Início da sessão de disputa de preços: